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3ABTPAK ( C 7-11 NET)
ChIP MOPLMAMMA
KALLIA MOJ1. PUCOBASA C MACJIIOM
YA C IMMOHOM
XNEB MNWEHUYHbIV
UTOrO

3ABTPAK ( C 12 NIET)
ChIP MOPLIUAMM
KALLA MOJl. PUCOBAS C MACJIOM
YAW C NIMMOHOM
XTEB MWEHUYHBIN

UTOro

OBEQ ( C 7-11 MET)
CAJAT U3 CBEK/bI
LM U3 CB. KA. C KAPT. C MSICOM, CO CMETAH
KHEJIU U3 LIBINASIT C PUCOM COYCOM
MOPE KAPTO®ENBHOE
KOMMOT M3 CMECU CYXO®DPYKTOB
XIEB PYXAHO-MLIEHWYHBIN
UTOro

OBE[ ( C 12 NET)
CANAT U3 CBEKITbI
LM U3 CB. KA. C KAPT. C MACOM, CO CMETAH
KHENW U3 ULINIAT C PUCOM COYCOM
MIOPE KAPTO®ENBbHOE
KOMMOT U3 CMECY CYXO®PYKTOB
XIEB PYXAHO-MILUEHNYHbIN
UTOro

3AB.MPOU3BOACTBOM
OKOHOMWCT MO LEHAM /

LeHa pyb.

8,21
31,29
4,81
4,69
49

8,21
42,35
4,81
5,63
61

3,98
37,22
32,39
19,11
13,01
4,29

110

6,64
41,63
33,5
22,93
13,01
4,29
122
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10 245 255 0 36 '”!)‘

245/15 12,16 13,93 3662 321 i !‘

200 026 006 1522 59

50 3,8 04 24,3 119 g

1867 1724 76,14 535 ‘ l
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10 245 285 0 36 |

28523 1396 1644 426 375
200 026 006 1522 59
60. 456 048 2916 142
2123 1983 86,98 612
60. 078 546 6,1 77
250/18/5 2,85 6,54 7,73 107
90(50/40) 1059 8,87 6,76 150
150, g 6,7 22,9 167
200 0,44 0 28,88 116
60 45 09 25,8 126
2286 2847 98,17 743
100 1,3 9,4 10,2 127
250/21/5 2,85 6,54 7,73 107
100(50/50) 11,7 9,8 75 168
180. 4.4 74 26,41 185
200 0,44 0 28,88 116

60 4,5 09 25,8 126 _

2519 34,04 106,52 829 |‘;‘;
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